Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование   «Тугутуйское»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 06.06.2013г. № 11                                                                        с. Тугутуй

«О внесении изменений в положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Тугутуйское»

В связи со вступлением в законную силу определения Иркутского областного суда от 26.04.2013 г. по делу № 33-2653/2013

                                                        Дума решила:

1. Внести изменения в решение Думы от 10.07.2012г. № 18 «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Тугутуйское»»:

исключить пункт 3 части 1 статьи 22, как противоречащий федеральному законодательству.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский Вестник»;

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                  Т.Г.Кривошеина